
PORTARIA PGJ/PI Nº 2349/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER,de  28  de  novembro  a  02  de  dezembro  de  2016,  05  (cinco) dias
remanescentes  de  férias  à  Promotora  de  Justiça  JULIANA MARTINS  CARNEIRO
NOLÊTO, titular da Promotoria de Justiça de Palmeirais, referentes ao 1º e 2º períodos do
exercício  de  2016,  anteriormente  interrompidas,  as  Portarias  PGJ  nº  2327/2016  e
1305/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

